
18V Akumulátorový rázový
šroubovák

RID1801M

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Vysoce výkonný akumulátorový rázový šroubovák perfektní
pro utahování a povolování větších šroubů a matic

Rázový motor přináší krouticí moment až 220Nm pro snadné
šroubování dlouhých šroubů a matic

Automatická aretace hřídele 6.35mm pro jednoduchou a
rychlou výměnu vrtáků

Třípaprskové osvětlení LED, které osvětluje pracovní oblast a
zajišťuje lepší viditelnost

Robustní zastřešení převodovky na ochranu motoru

Variabilní nastavení rychlosti, pravý/levý chod a brzda motoru

Úroveň vibrací (m/s²) 1

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210118592

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 93.0

Hladina akustického výkonu ‐ nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (Lwa)
(dB(A)) 104.0

Hladina akustického výkonu měřená ‐
nejistota (dB(A))

3

Hladina akustického výkonu měřená
(dB(A)) 104

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.2

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.6

Kapacita aku (Ah) bez nabíječky

Max. moment (Nm) 220

Napětí 18V

Napětí 18V

Nejistota vibrací (m/s²) 1.5

Obj. č. 5133001168

Počet úderů (ú./min) 0‐3400

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0‐3200

Standardní vybavení 1x příklepový bit, 1x 3/8"
nástrčný adaptér

Typ aku typ akumulátoru není
specifikován

Včetně nabíječky Ne

Vibration impact screwing [m|s²] 1.0

Vibration impact screwing uncertainty
[m|s²] 1.5

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

